CLASSEMENT OJD MOBILE
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Applications Mobile
Appli L'Equipe
Appli Tele-Loisirs
Appli Le Monde.fr
Appli LeParisien.fr
Appli La Chaine-Météo
Appli 20minutes.fr
Appli Public
Appli Tele 7
Appli Le Figaro
Appli Europe 1
Appli Closer
Appli NRJ
Appli LePoint.fr
Appli RMC Sport
Appli Metronews
Appli Sud Ouest
Appli BFM TV
Appli Jeuxvideo.com
Appli Lexpress.fr
Appli Ouest France
Appli Télérama-Guide TV
Appli Elle
Appli Midi Libre
Appli Auto Plus
Appli Liberation.fr
Appli NouvelObs.com
Appli Voici.fr
Appli Nice Matin
Appli France Info
Appli Logic-Immo.com
Appli Rue89.com
Appli La Dépéche
Appli La Voix du Nord
Appli Sports.fr
Appli LesEchos.fr
Appli TeleStar
Appli Arte
Appli La Provence
Appli Grazia
Appli La Nouvelle République
Appli Var Matin
Appli I'Indépendant
Appli Rire & Chansons
Appli Paris Match
Appli Boursier.com
Appli Clicanoo
Appli Cherie FM
Appli France Inter
Appli Corse Matin
Appli BE

Classement OJD des Applications Mobile

Thématique

Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Actualités / Informations

Février 2014

V Visites Totales Visiteurs Uniques

71529 037
31 611 567
20 603 458
19 813 652
19 454 124
17571 147
17 327 683
15 025 330
13 935 979
10 070 955
8 703 531
6 450 519
5 554 657
5 486 654
4 995 058
4649 742
4562 604
4299 030
3239 745
2919 044
2671 662
2071925
1937 376
1596 175
1549 183
1479 408
1438178
1421 408
1419378
1273 447
1217 509
1102 319
992 138
982 768
915 759
862 956
820 192
811 008
762 202
759 368
746 571
730 609
713 281
701523
635 655
615 912
583 653
565 832
538 925
519 722
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2 642 344
2401 839
1666 503
1121793
2 270 806
933 085
664 251
1394 653
1664 666
236 221
662 351
773 495
412 707
257 002
560 841
224 804
488 494
161 637
254 781
174 656
244 936
135399
97 080
138 641
229 191
215075
114 889
78 115
147 566
190 711
572 962
59 204
62 850
65 850
106 205
100 738
201 730
55 596
60 513
46 723
49 497
33277
82 428
79729
30 851
554 898
79 387
122 219
42 865
37 904

Visites/Vu

27,07
13,16
12,36
17,66
8,57
18,83
26,09
10,77
8,37
42,63
13,14
8,34
13,46
21,35
8,91
20,68
9,34
26,60
12,72
16,71
10,91
15,30
19,96
11,51
6,76
6,88
12,52
18,20
9,62
6,68
2,12
18,62
15,79
14,92
8,62
8,57
4,07
14,59
12,60
16,25
15,08
21,96
8,65
8,80
20,60
1,11
7,35
4,63
12,57
13,71

Pages Vues (PV)*
540 585 955
199 035 628
178 583 199
186 617 502
132 482 848
141 377 537
459 628 454
155 403 378
120 439 361

44 804 299
71621 902
65117 122
33 723 565
46 477 122
26 672 863
44 309 011
31 595 050
38 003 499
20544 971
32 705 497
17 164 030
31542 847
19 159 150
15 076 663
11 891 148
9519 778
24782 716
7239935
5908 222
44 563 732
6 880 019
10 180 064
3095 105
11 687 118
3675933
4517 123
6 319 324
2799 854
7 360 201
6 503 271
3492 881
5 300 485
2451 331
13 455 359
8 137 556
3 855 669
3298 584
1929 093
1887 636
5 555 545

PV/Visites
7,56
6,30
8,67
9,42
6,81
8,05

26,53
10,34
8,64
4,45
8,23
10,09
6,07
8,47
5,34
9,53
6,92
8,84
6,34
11,20
6,42
15,22
9,89
9,45
7,68
6,43
17,23
5,09
4,16
34,99
5,65
9,24
3,12
11,89
4,01
5,23
7,70
3,45
9,66
8,56
4,68
7,25
3,44
19,18
12,80
6,26
5,65
3,41
3,50
10,69
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Applications Mobile
Appli Charente Libre
Appli Cadremploi
Appli la République des Pyr.
Appli Gulli
Appli Top Sante
Appli Lamontagne.fr
Appli La Conjugaison
Appli Nostalgie
Appli Psychologies
Appli RegionsJob.com
Appli Challenges.fr
Appli Latribune.fr
Appli Maine Libre
Appli Sciences et Avenir
Appli Radio France
Appli Elle Astro
Appli Football.fr
Appli Courrier de I'Ouest
Appli Lepopulaire.fr
Appli Autojournal.fr
Appli Premiere
Appli France Culture
Appli Courrier Picard
Appli Fip
Appli Sportauto.fr
Appli Presse Océan
Appli Keljob
Appli Elle A Table
Appli Lyonne.fr
Appli Leberry.fr
Appli Telepoche
Appli Lejdc.fr
Appli France Bleu
Appli Nord Eclair
Appli Centre Presse Aveyron
Appli Le Mouv'

Appli France Musique
Appli NRJ12

Appli Le Monde.fr Sport
Appli Parents

Appli Actu-Environnement
Appli Business Immo
Appli RFM

Appli Virgin Radio

Appli Topannonces.fr

Classement OJD des Applications Mobile

Thématique

Actualités / Informations
Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Annonces

Février 2014

V Visites Totales

519 568
441 559
423 665
415 469
404 591
400 685
360 990
355 363
286 793
252 186
238 458
227 047
176 443
172 947
169 411
169 041
162 136
156 925
147 954
122 536
121 076
120 491
119 134
117 925
112 367
112 215
103 045
94 848
88 228
86 901
85 645
74 208
62 914
31677
28 216
24 481
23 475
19 057
12 151
11 466
8 355
6377
5889
5593
1902

Observations :*Les pages vues sont publiées sous la responsabilité de I'éditeur
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Visiteurs Uniques

23 084
80 070
22 667
87 864
37 435
24 666
145 475
59 992
42 381
78 316
48 154
31 005
8 818
43 101
37 303
20989
10574
11 363
7 935
25 246
34 451
26 480
10 399
25 096
15273
7 367
30 192
20500
5113
5114
22 147
4165
17 902
3357
1753
5795
8110
5 856
6 159
5177
2288
1057
3465
3611
1541

Visites/Vu

22,51
5,551
18,69
4,73
10,81
16,24
2,48
5,92
6,77
3,22
4,95
7,32
20,01
4,01
4,54
8,05
15,33
13,81
18,65
4,85
3,51
4,55
11,46
4,70
7,36
15,23
3,41
4,63
17,26
16,99
3,87
17,82
3,51
9,44
16,10
4,22
2,89
3,25
1,97
2,21
3,65
6,03
1,70
1,55
1,23

Pages Vues (PV)*
4 434 300
3230522
3210 209
5 786 760
1893 301
2671223
2621774
2 141 309
2453915
2660 031
1821219
1938293
1116771
2 264 252

917 787
1375 287
1666 768
1242 026

817 655

768 298
1636 350

488 184

485 544

285 651

869 422

870 732
1024 282
1179 209

504 715

488 857

342 549

403 799

318 561

101 371

176 050

77572
69 709
105 562
90 885
213 389
39 150
29 863
36 410
22 448
10 277

PV/Visites
8,53
7,32
7,58

13,93
4,68
6,67
7,26
6,03
8,56

10,55
7,64
8,54
6,33

13,09
5,42
8,14

10,28
7,91
5,53
6,27

13,52
4,05
4,08
2,42
7,74
7,76
9,94

12,43
5,72
5,63
4,00
5,44
5,06
3,20
6,24
3,17
2,97
5,54
7,48

18,61
4,69
4,68
6,18
4,01
5,40
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Périmétre des Applications Mobile
Février 2014

Les résultats OJD Mobile reposent sur les criteres de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :
- Application Mobile :correspond a une entité éditoriale identifiée par un ou plusieurs programmes uniqguement téléchargeables de
facon gratuite ou payante et permettant d'accéder & un contenu homogéne uniquement depuis un Téléphone Mobile. Les
Applications Mobile sont adaptées aux différents environnements techniques des Smartphones et adaptées a leurs contraintes et
possibilités ergonomiques.

- Smartphone : ou « téléphone intelligent » est le terme utilisé pour désigner les Terminaux téléphoniques qui possedent des
fonctions proches d'un ordinateur personnel grace a un systeme d'exploitation évolué permettant de gérer des fonctionnalités
bureautiques et multimédias propres a un Smartphone mais aussi de télécharger des Applications tierces Mobile.

- Visite : acte de consultation d'une Application dédiée aux Téléphones Mobile effectué par un Visiteur Unique depuis son
Téléphone Mobile. Une absence d'activité sur cette Application Mobile excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.

- Visiteur : est l'identification d'un Téléphone Mobile Unigue connecté, sans distinction de lieu et de mode de connexion, sur la
période observée.

- Page Vue : téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d'une page de I'Application Mobile sur le Téléphone
du Visiteur identifié.

- Rapport Pages Vues/Visites : nombre moyen de pages vues lors d'une visite.

- Rapport Visites/Visiteurs : nombre moyen de Visites effectuées par un unique visiteur sur la période.

Le périmetre declaré et controlé des Applications Mobile correspond aux types de terminaux sur lesquels I'Application Mobile dede Marque a

été déployée :

Nom du support

Périmétre déclaré et controlé

Appli 20minutes.fr

Iphone,Android,Nokia,Blackberry, Windows

Appli Actu-Environnement

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Arte

Iphone,Android

Appli Auto Plus

Iphone,Android,Windows Mobile,Bada

Appli Autojournal.fr

Android,Windows

Appli BE

Iphone

Appli BFM TV

Iphone,Android,Windows

Appli Boursier.com

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Business Immo

Iphone,Blackberry

Appli Cadremploi

Iphone,Android,Blackberry,Nokia,Windows

Appli Centre Presse Aveyron

Iphone,Android

Appli Challenges.fr

Iphone,Android,Windows

Appli Charente Libre

Android,Iphone

Appli Cherie FM

Android,Iphone,Windows

Appli Clicanoo Iphone,Android
Appli Closer Iphone,Android,Nokia,Blackberry, Windows
Appli Corse Matin Iphone,Android
Appli Courrier de I'Ouest Iphone,Android
Appli Courrier Picard Iphone,Android

Appli Elle Iphone,Android,Blackberry, Windows
Appli Elle A Table Iphone
Appli Elle Astro Iphone,Android

Appli Europe 1

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Fip Iphone
Appli Football.fr Iphone
Appli France Bleu Iphone,Android
Appli France Culture Iphone
Appli France Info Iphone,Android
Appli France Inter Iphone
Appli France Musique Iphone

Appli Grazia

Iphone,Android,Nokia, Windows

Appli Gulli

Iphone,Android,Blackberry

Appli Jeuxvideo.com

Iphone,Android

Appli Keljob

IPhone,Android

Appli La Chaine-Météo

Iphone,Android,Nokia, Windows

Appli La Conjugaison

Iphone
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Nom du support Périmetre déclaré et contrélé
Appli La Dépéche Iphone,Android

Appli La Nouvelle République Iphone,Android

Appli La Provence Iphone,Android

Appli la République des Pyr. Iphone,Android

Appli La Voix du Nord Iphone,Android

Appli Lamontagne.fr Iphone,Android

Appli Latribune.fr Iphone,Android,Nokia,Blackberry, Samsung
Appli Le Figaro Iphone,Android,Windows

Appli Le Monde.fr Iphone,Android,Nokia,Blackberry, Windows
Appli Le Monde.fr Sport Iphone

Appli Le Mouv' Iphone

Appli Leberry.fr Iphone,Android

Appli Lejdc.fr Iphone,Android

Appli LeParisien.fr IPhone,Android,Nokia,Windows
Appli LePoint.fr Iphone,Android,Blackberry, Windows
Appli Lepopulaire.fr Iphone,Android

Appli L'Equipe Iphone,Android,Blackberry, Windows
Appli LesEchos.fr Iphone,Android,Blackberry

Appli Lexpress.fr Iphone,Android,Blackberry, Windows
Appli Liberation.fr Iphone,Android,Blackberry, Windows
Appli I'lndépendant Iphone,Android

Appli Logic-lmmo.com Iphone,Android,Nokia,Windows
Appli Lyonne.fr Iphone,Android

Appli Maine Libre Iphone,Android

Appli Metronews Iphone,Android,Windows

Appli Midi Libre Android

Appli Nice Matin Iphone,Android

Appli Nord Eclair Iphone,Android

Appli Nostalgie Android,Iphone,Windows

Appli NouvelObs.com Iphone,Android,Windows

Appli NRJ Iphone,Android,Windows

Appli NRJ12 Blackberry

Appli Ouest France Iphone,Android

Appli Parents Iphone,Android

Appli Paris Match Iphone,Android,Blackberry

Appli Premiere Iphone,Android,Windows,Blackberry
Appli Presse Océan Iphone,Android

Appli Psychologies Iphone

Appli Public Iphone,Android,Blackberry,Windows
Appli Radio France Iphone,Android

Appli RegionsJob.com Iphone,Android

Appli RFM Iphone,Android

Appli Rire & Chansons Android,Iphone,Windows

Appli RMC Sport Iphone,Android

Appli Rue89.com Iphone,Android

Appli Sciences et Avenir Iphone,Android

Appli Sportauto.fr Android,Windows

Appli Sports.fr Iphone,Android,Blackberry

Appli Sud Ouest Android,Iphone,Blackberry,Windows
Appli Tele 7 Iphone,Android,Windows,Blackberry
Appli Tele-Loisirs Iphone,Android,Windows,Blackberry, Tizen
Appli Telepoche Iphone,Android,Nokia, Windows
Appli Télérama-Guide TV Iphone,Android,Windows

Appli TeleStar Iphone,Android

Appli Top Sante Iphone,Android,Blackberry

Appli Topannonces.fr Iphone,Android

Appli Var Matin Iphone,Android

Appli Virgin Radio Iphone,Android

Appli Voici.fr Iphone,Android,Windows, Tizen

Contact : OID - 15/17 rue desMathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.ojd-intemet.com
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Les résultats certifiés OJD portent sur les mesures effectuées par les outils de mesure suivants :

Analyzer : Appli 20minutes.fr, Appli Actu-Environnement, Appli Arte, Appli Auto Plus, Appli Autojournal.fr, Appli BE, Appli BFM TV,
Appli Boursier.com, Appli Business Immo, Appli Cadremploi, Appli Centre Presse Aveyron, Appli Challenges.fr, Appli Charente Libre,
Appli Cherie FM, Appli Clicanoo, Appli Closer, Appli Corse Matin, Appli Courrier de I'Ouest, Appli Courrier Picard, Appli Elle, Appli Elle
A Table, Appli Elle Astro, Appli Europe 1, Appli Fip, Appli Football.fr, Appli France Bleu, Appli France Culture, Appli France Info, Appli
France Inter, Appli France Musique, Appli Grazia, Appli Gulli, Appli JDD A la Une, Appli Keljob, Appli L'Equipe, Appli I'lndépendant,
Appli La Chaine-Météo, Appli La Conjugaison, Appli La Dépéche, Appli La Nouvelle République, Appli La Provence, Appli la
République des Pyr., Appli La Voix du Nord, Appli Lamontagne.fr, Appli Latribune.fr, Appli Le Figaro, Appli Le Monde.fr, Appli Le
Monde.fr Sport, Appli Le Mouv', Appli Leberry.fr, Appli Lejdc.fr, Appli LeParisien.fr, Appli LePoint.fr, Appli Lepopulaire.fr, Appli
LesEchos.fr, Appli Lexpress.fr, Appli Liberation.fr, Appli Logic-Immo.com, Appli Lyonne.fr, Appli Maine Libre, Appli Midi Libre, Appli
Nice Matin, Appli Nord Eclair, Appli Nostalgie, Appli NouvelObs.com, Appli NRJ, Appli NRJ12, Appli Ouest France,

Appli Parents, Appli Paris Match, Appli Premiere, Appli Presse Océan, Appli Psychologies, Appli Public, Appli Radio France,

Appli RegionsJob.com, Appli RFM, Appli Rire & Chansons, Appli RMC Sport, Appli Rue89.com, Appli Sciences et Avenir, Appli
Sportauto.fr, Appli Sports.fr, Appli Sud Ouest, Appli Tele 7, Appli Tele-Loisirs, Appli Telepoche, Appli Télérama-Guide TV, Appli
TeleStar, Appli Top Sante, Appli Topannonces.fr, Appli Var Matin, Appli Virgin Radio, Appli Voici.fr

Capptain : Appli Metronews

Digital Analytix : Appli Jeuxvideo.com

Pour toute information :
0JD
15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS

Patrick BARTEMENT pb@ojd.com

Philippe RINCE philippe.rince@ojd.com
Jean-Paul DIETSCH jean-paul.dietsch@ojd.com
Tél 0143128530

Fax 0147 4214 92

Site Internet www.ojd.com
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